
Ogłoszenie nr 500124693-N-2018 z dnia 05-06-2018 r.

Łeba:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 565112-N-2018

Data: 29/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Łeba, Krajowy numer identyfikacyjny 770979743, ul. Kościuszki  90, 84-360 

Łeba, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 8661510, e-mail sekretariat@leba.um.gov.pl, faks 59

8661337.

Adres strony internetowej (url): http://bipleba.nv.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.1)

W ogłoszeniu jest: Numer referencyjny: GMiL.271.9.2018.MG

W ogłoszeniu powinno być: Numer referencyjny: GMiI.271.12.2018.MG

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:

a) pieniądzu (w formie przelewu)- na następujący rachunek bankowy Zamawiającego: 66 9324

0008 0000 0202 2000 0010 z opisem „WADIUM – PRZETARG NIEOGRANICZONY – NR

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6f5cffcd-8907-4346-9f07-6adc...

1 z 2 05.06.2018, 09:39



POSTĘPOWANIA GMiI.271.9.2018.MG;

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku

następujących formach: a) pieniądzu (w formie przelewu)- na następujący rachunek bankowy

Zamawiającego: 66 9324 0008 0000 0202 2000 0010 z opisem „WADIUM – PRZETARG

NIEOGRANICZONY – NR POSTĘPOWANIA GMiI.271.12.2018.MG;

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6f5cffcd-8907-4346-9f07-6adc...

2 z 2 05.06.2018, 09:39


